

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM

Fakultní nemocnice Ostrava

sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava – Poruba

IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90

Jednající: [redacted]

Kontaktní osoba:
(dále také jen „FNO“)

a

ZHOTOVITELEM

u právnické osoby

Obchodní firma:	OSA – SANEX s.r.o.		
Sídlo:	Mastného 1035/6 , 710 00 Ostrava		
IČ:	04485581	DIČ:	CZ04485581 je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 63791			
Jednající:	Lubor Chválek		

I.

Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

II.

Předmět plnění

Předmětem plnění smlouvy jsou stavební úpravy (změna účelu užívání) m. č. B312 dle nabídky zhotovitele č. P/N/40//2020, která tvoří nedílnou součást smlouvy.

Součástí plnění smlouvy jsou stavební práce, doprava, zhotovení WC, sprchovacího koutu, umyvadla včetně všech rozvodů vody, kanalizace, dlažby, obklady, podhledy.

Vše bude zhotoveno v souladu s projektovou dokumentací z června 2020, s názvem „Stavební úpravy m. č. B312“ zhotovenou firmou Tebisions s.r.o., Lidická 700/19 ,602 00 Brno – Veverí, IČO: 08130914, zpracovatel – [redacted]

III.

Termín plnění

Termín zahájení: od 17. 8. 2020 od 12:00 hodin

Termín ukončení: do 30. 8. 2020

IV.

Místo plnění a způsob předání předmětu díla

Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/52, 708 52 Ostrava – Poruba, Neurologická klinika – JIP 3NP.

Při předání hotového díla obdrží objednatel předávací protokol potvrzený oběma stranami.

V.

Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně 164 010,20 Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH ve výši 34 442,14 Kč. Cena celkem včetně DPH činí 198 452,34 Kč.
2. Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:
 - číslo smlouvy
 - označení faktury, datum vystavení, datum splatnosti,
 - název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele,
 - předmět plnění,
 - fakturovanou částku,
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
 - náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu: **efakturace-inv@fno.cz**.
4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatku buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

VI.

Sankční ustanovení

1. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.
2. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smluveného termínu plnění zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý den prodlení.
3. Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem objednatele. V případě porušení této povinnosti se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny díla sjednané touto smlouvou.
4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli porušením povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

VII.

Záruky

1. Zhotovitel ručí za kvalitu provedených prací a dodaný materiál v rozsahu této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání díla bez vad objednateli.
2. Případné reklamace odstraní zhotovitel do 2 dnů od jejich uplatnění na vlastní náklady.
3. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojení s jinými budou bránit řádnému užívání díla.

VIII. Ukončení smlouvy

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.
2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.
3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):
 - a) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 60 dní;
 - b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti objednatelům vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým;
 - c) nemožnost odstranění vady díla;
 - d) v případě, že se kterékoli prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé;
 - e) v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení.
4. V případě odstoupení od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádání vzájemných vztahů souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským zákoníkem. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Postoupení pohledávky je neplatné bez předchozího souhlasu objednatele.
5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.
6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
7. V souladu se zákonem o registru smluv prodávající souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejích změn a dodatků.

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo objednatele: 01/RS/20/032-OD
ev. číslo zhotovitele:

V Ostravě, dne

V Ostravě, dne 10.8.2020



REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 20200703
Zakázka: **Fakultní nemocnice Ostrava, objekt JIP Neurologie 3.NP**

KSO:
Místo: Ostrava Poruba

Zadavatel:
FN Ostrava

Uchazeč:
OSA-SANEX s.r.o.

Projektant:
[REDAKCE]
[REDAKCE]
[REDAKCE]

CC-CZ:
Datum: 3.7.2020

IČ:
DIČ:

IČ: 04485581
DIČ: CZ04485581

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			164 010,20
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 164 010,20	Výše daně 34 442,14
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
Cena s DPH v CZK			198 452,34

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20200703

Zakázka: **Fakultní nemocnice Ostrava, objekt JIP Neurologie 3.NP**


Místo: **Ostrava Poruba**

Datum: 03.07.2020

Zadavatel: FN Ostrava

Projektant: 

Uchazeč: OSA-SANEX s.r.o.

Zpracovatel: 

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		164 010,20	198 452,34	
1	Změna účelu užívání m.č.B312	157 510,20	190 587,34	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	6 500,00	7 865,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Fakultní nemocnice Ostrava, objekt JIP Neurologie 3.NP

Objekt:

1 - Změna účelu užívání m.č.B312

KSO:

Místo: Ostrava Poruba

Zadavatel:

FN Ostrava

Uchazeč:

OSA-SANEX s.r.o.

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.07.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

_04485581

DIČ:

CZ04485581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				157 510,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	157 510,20	21,00%	33 077,14	
snižovaná	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		190 587,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Fakultní nemocnice Ostrava, objekt JIP Neurologie 3.NP

Objekt:

1 - Změna účelu užívání m.č.B312

Místo:

Ostrava Poruba

Zadavatel:

FN Ostrava

Uchazeč:

OSA-SANEX s.r.o.

Datum:

03.07.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	157 510,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	20 696,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 234,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 339,41
997 - Přesun sutě	2 862,23
998 - Přesun hmot	3 601,81
PSV - Práce a dodávky PSV	658,79
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	136 813,74
741 - Elektroinstalace - silnoproud	818,91
751 - Vzduchotechnika	222,58
763 - Konstrukce suché výstavby	1 752,83
766 - Konstrukce truhlářské	3 023,69
771 - Podlahy z dlaždic	965,24
781 - Dokončovací práce - obklady	7 716,94
783 - Dokončovací práce - nátěry	22 159,41
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	501,67
N00 - Ostatní profese - viz. samostatné rozpočty v PD profesí	1 543,91
	98 108,56

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Fakultní nemocnice Ostrava, objekt JIP Neurologie 3.NP

Objekt:

1 - Změna účelu užívání m.č.B312

Místo:

Ostrava Poruba

Zadavatel:

FN Ostrava

Uchazeč:

OSA-SANEX s.r.o.

Datum:

03.07.2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis
Náklady soupisu celkem			
D	HSV		Práce a dodávky HSV
D	3		Svislé a kompletní konstrukce
1	K	346272256	Přízdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3. na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 150 mm
	W		*přízdívka WC*0,900*1,500
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní
2	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%
	W		Svislé omítky
3	K	612135001	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou omítkou
	W		Obkl_ker_stěn
4	K	612135091	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn
	W		Obkl_ker_stěn
5	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn
	W		Svislé omítky
6	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25
	W		Plocha_podl_312*0,070
7	K	632451111	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 25 do 30 mm
	W		Plocha_podl_312
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání
8	K	965043331	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2
	W		Plocha_podl_312*0,100
9	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdvo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
	W		Obkl_ker_stěn
D	997		Přesun sutě
10	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
	W		"do 30km" 29,0*1,756
			Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
			Přesun hmot

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			157 510,20	
			20 696,46	
			1 234,22	
m2	1,350	914,24	1 234,22	CS ÚRS 2020 02
	1,350			
			12 339,41	
m2	6,800	280,37	1 906,52	CS ÚRS 2020 02
	6,800			
m2	12,115	294,93	3 573,08	CS ÚRS 2020 02
	12,115			
m2	12,115	72,21	874,82	CS ÚRS 2020 02
	12,115			
m2	6,800	152,24	1 035,23	CS ÚRS 2020 02
	6,800			
m3	0,202	4 307,09	870,03	CS ÚRS 2020 02
	0,202			
m2	2,888	1 412,65	4 079,73	CS ÚRS 2020 02
	2,888			
			2 862,23	
m3	0,289	4 876,41	1 409,28	CS ÚRS 2020 02
	0,289			
m2	12,115	119,93	1 452,95	CS ÚRS 2020 02
	12,115			
			3 601,81	
t	50,924	11,25	572,90	CS ÚRS 2020 02
	50,924			
t	1,756	419,51	736,66	CS ÚRS 2020 02
t	1,756	1 305,38	2 292,25	CS ÚRS 2020 02
			658,79	

Signed by PDF Signer+
CN = Lubor Chválek
O = OSA - SANEX s.r.o.
Time = 12. srpna 2020
Algorithm = RSA/2048

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
13	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,260	334,44	421,39	CS ÚRS 2020 02
14	K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	1,260	188,41	237,40	CS ÚRS 2020 02
D PSV Práce a dodávky PSV							136 813,74	
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							818,91	
15	K	735151811	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	118,58	118,58	CS ÚRS 2020 02
16	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	413,78	413,78	CS ÚRS 2020 02
17	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	10,000	26,78	267,80	CS ÚRS 2020 02
18	K	998735203	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	6,380	2,94	18,75	CS ÚRS 2020 02
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							222,58	
19	K	741370032	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem	kus	1,000	142,58	142,58	CS ÚRS 2020 02
20	K	741374841	Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti v bytových nebo společenských místnostech se standardní patič (E27, T5, GU10) přisazených, ploše do 0.09 m2	kus	1,000	62,40	62,40	CS ÚRS 2020 02
21	K	998741203	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	17,960	0,98	17,60	CS ÚRS 2020 02
D 751 Vzduchotechnika							1 752,83	
22	K	751398031	Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu do 0,040 m2	kus	4,000	277,58	1 110,32	CS ÚRS 2020 02
23	M	56245609	mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 450x100mm	kus	4,000	158,47	633,88	CS ÚRS 2020 02
24	K	998751202	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	%	14,440	0,60	8,63	CS ÚRS 2020 02
D 763 Konstrukce suché výstavby							3 023,69	
25	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	2,888	815,16	2 354,18	CS ÚRS 2020 02
	W		"2.NP"					
	W		Strop_2_3_NP		2,888			
26	K	763135802	Demontáž podhledu sádrokartonového z desek děrovaných se spárami tmelenými	m2	2,888	214,88	620,57	CS ÚRS 2020 02
	W		"2.NP"					
	W		Strop_2_3_NP		2,888			
27	K	998763403	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	23,422	2,09	48,94	CS ÚRS 2020 02
D 766 Konstrukce truhlářské							965,24	
28	K	766663911	Oprava ovrhnutí křídel dřevěných vyřezání otvorů v ovrhnutí křídel pro zasklení nebo větrání z tmeleného dřeva	kus	2,000	477,52	955,04	CS ÚRS 2020 02
29	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	7,780	1,31	10,20	CS ÚRS 2020 02
D 771 Podlahy z dlaždic							7 716,94	
30	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	2,888	15,82	45,69	CS ÚRS 2020 02
	W		Plocha_podl_312		2,888			
			na podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	2,888	52,79	152,46	CS ÚRS 2020 02
			podl_312		2,888			
			na podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5	m2	2,888	279,91	808,38	CS ÚRS 2020 02
			podl_312		2,888			
			montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	2,888	164,54	475,19	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	WV		"plocha m.č.B312"					
	WV	Plocha_podl_312	1,850*1,750		2,888			
34	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	2,888	599,79	1 732,19	CS ÚRS 2020 02
	WV		Plocha_podl_312		2,888			
35	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	3,177	550,32	1 748,37	CS ÚRS 2020 02
	WV		2,888*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		3,177			
36	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	2,888	19,62	56,66	CS ÚRS 2020 02
	WV		Plocha_podl_312		2,888			
37	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,888	382,51	1 104,69	CS ÚRS 2020 02
	WV		Plocha_podl_312		2,888			
38	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	1,000	268,96	268,96	CS ÚRS 2020 02
39	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	2,000	233,77	467,54	CS ÚRS 2020 02
40	K	772991302	Dlažby - ostatní práce montáž profilů přechodových	m	0,800	55,36	44,29	CS ÚRS 2020 02
	WV		"přechod pod dveřmi" 0,800		0,800			
41	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	0,800	366,46	293,17	CS ÚRS 2020 02
42	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	58,932	8,81	519,35	CS ÚRS 2020 02
	D	781	Dokončovací práce - obklady				22 159,41	
43	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	12,115	53,20	644,52	CS ÚRS 2020 02
	WV		Obkl_ker_stěn		12,115			
44	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,115	421,62	5 107,93	CS ÚRS 2020 02
	WV		Obkl_ker_stěn		12,115			
45	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	12,115	573,20	6 944,32	CS ÚRS 2020 02
	WV		Obkl_ker_stěn		12,115			
46	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	13,327	415,39	5 535,90	CS ÚRS 2020 02
	WV		12,115*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		13,327			
47	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	14,550	184,33	2 682,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		"WC" 1,500+0,900+0,150+12,000		14,550			
48	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	3,000	58,75	176,25	CS ÚRS 2020 02
49	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	15,003	23,72	355,87	CS ÚRS 2020 02
	WV		Obkl_ker_stěn+Plocha_podl_312		15,003			
50	K	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	179,698	3,97	712,62	CS ÚRS 2020 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				501,67	
51	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	1,050	77,87	81,76	CS ÚRS 2020 02
	WV		"zárubně dveří"(0,150+0,030*2,0)*(2,050*2,0+0,900)		1,050			
52	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	1,050	128,86	135,30	CS ÚRS 2020 02
53	K	783315103	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	1,050	136,25	143,06	CS ÚRS 2020 02
54	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,050	134,81	141,55	CS ÚRS 2020 02
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 543,91	
55	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,888	32,74	94,55	CS ÚRS 2020 02
	WV		p_2_3_NP		2,888			
	K		vmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,888	17,47	50,45	CS ÚRS 2020 02
	WV		p_2_3_NP		2,888			
	K		rovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	2,888	39,44	113,90	CS ÚRS 2020 02

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		2,888			
základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,576	18,01	226,49	CS ÚRS 2020 02
+1,750)*2,0*1,000		5,776			
		6,800			
		12,576			
lorných za mokra Příplatek k cenám jednonásobných maleb za zvýšenou sahu plochy do 5 m2	m2	12,576	6,62	83,25	CS ÚRS 2020 02
+1,750)*2,0*1,000		5,776			
		6,800			
		12,576			
lorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v	m2	12,576	77,55	975,27	CS ÚRS 2020 02
+1,750)*2,0*1,000		5,776			
		6,800			
		12,576			
né rozpočty v PD profesí				98 108,56	
rozpočtu	soubor	1,000	98 108,56	98 108,56	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Fakultní nemocnice Ostrava, objekt JIP Neurologie 3.NP

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Ostrava Poruba

Zadavatel:

FN Ostrava

Uchazeč:

OSA-SANEX s.r.o.

Projektant:

Ing.Martin Lichvar

Zpracovatel:

Ing.Alena Chmelová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.07.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

_04485581

DIČ:

CZ04485581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně

6 500,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 365,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

7 865,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Fakultní nemocnice Ostrava, objekt JIP Neurologie 3.NP

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Ostrava Poruba
Zadavatel: FN Ostrava
Uchazeč: OSA-SANEX s.r.o.

Datum: 03.07.2020

Projektant: 
Zpracovatel: Ing. Jiřena Chmelová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 500,00


SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Fakultní nemocnice Ostrava, objekt JIP Neurologie 3.NP

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Ostrava Poruba
Zadavatel: FN Ostrava
Uchazeč: OSA-SANEX s.r.o.

Datum: 03.07.2020

Projektant: 
Zpracovatel: Ing. Aleria
Chmelová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 500,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 500,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				1 500,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 02
D		VRN4	Inženýrská činnost				2 500,00	
2	K	041203000	Technický dozor investora	soub	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 02
3	K	045303000	Koordinační činnost	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 02
D		VRN7	Provozní vlivy				2 500,00	
4	K	071103000	Provoz investora	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 02

